
Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я     ОБ Л А С Т Ь 

 
 

  
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА 

ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

  
28 ноября 2025 года                                                                                         № 2 
 
 

О назначении  публичных слушаний  

по проекту решения «О бюджете  

Вейделевского муниципального  

округа Белгородской области 

на 2026 год и на плановый  

период 2027 и 2028 годов» 
 
 
 В соответствии  с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной 
власти», Уставом Вейделевского муниципального округа Белгородской области, 
руководствуясь Регламентом Совета депутатов Вейделевского муниципального 
округа Белгородской области, Совет депутатов Вейделевского муниципального 
округа Белгородской области РЕШИЛ: 
          1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов 
Вейделевского муниципального округа Белгородской области «О  бюджете 
Вейделевского муниципального округа Белгородской области на 2026 год и на 
плановый период 2027 и 2028 годов». 

2. Провести публичные слушания в зале заседаний администрации 
Вейделевского округа 19 декабря 2025 года в 10 часов 00 минут по адресу: 
поселок Вейделевка Белгородской области, улица Первомайская, дом 1. 
 3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях 
председателя Совета депутатов Вейделевского муниципального округа 
Белгородской области  Блинову Т.А. 
 4. Создать организационный комитет по подготовке и проведению 
публичных слушаний и утвердить его в следующем составе: 
 
1. Блинова Т.А. -председатель Совета депутатов 

Вейделевского муниципального округа 
Белгородской области 
 

2. Лемзякова Ю.А. -заместитель главы администрации 



 

 

2

Вейделевского района – руководитель 
аппарата главы администрации района 
 

3. Прудникова Ж.В. -заместитель главы администрации  
района по социальной политике  
администрации района 
 

4. 
 
 
 
 
 

Масютенко Г.Н. 
 

-заместитель главы администрации 
Вейделевского района по экономическому 
развитию, финансам и бюджетной 
политики - начальник управления 
финансов и налоговой политики 
администрации Вейделевского района 

5. 
 

Юхненко С.И. 
 

-ВРИО заместителя главы администрации 
Вейделевского района - начальник 
управления АПК, природопользования и 
развития сельских территорий 
администрации  Вейделевского района 
 

6. Малыгин Ю.А. 
 

-ВРИО заместителя главы администрации 
Вейделевского района по строительству и 
ЖКХ Вейделевского района 
 

7. Глумова М.А. -начальник управления экономического 
развития и прогнозирования 
администрации  Вейделевского района 

8. Ханина О.Н. 
 
 
 
 

-заместитель руководителя аппарата 
главы администрации - начальник 
юридического отдела администрации  
Вейделевского района 
 

 

9. 
 
 
 

Сырых С.А 
 
 
 
 

-заместитель начальника управления 
финансов и налоговой политики 
администрации Вейделевского района 
 
 
 

 

5. Предложения по вопросу публичных слушаний принимаются ежедневно 
в рабочие дни с 8:00 до 12:00 и с 13:00 до 17:00 часов по 18 декабря 2025 года 
исключительно по адресу: поселок Вейделевка, улица Первомайская, дом 1, 
кабинет 123. 

6. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации 
«Информационный бюллетень Вейделевского округа» и разместить на 
официальном сайте Вейделевского муниципального округа Белгородской области 
https://vejdelevskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/. 



7. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию 

по бюджету, налоговой политике, экономическому развитию и муниципальной 

собственности.

Первый заместитель Главы Вейдел 

муниципального округа Белгородской

Председатель Совета депутатов  

Вейделевского муниципального  

Белгородской области Блинова


